3 TCA-1200 black Powercom 15 шт. 927,36 13 910,40
4 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 827,00 3 654,00
5 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 171,80 2 343,60

Разом: 52 806,60
Усього найменувань 5, на суму 52 806,60 UAH
П'ятдесят дві тисячі вісімсот шість гривень 60 копійок

Менеджер